Cuenta dela Hacienda Pablica Estatal 2022

Gobierno del Estado de ODaxaca

UR: 801 -~ OFICINA DE PENSIONES DEL ESTADO DE OAXACA
Estado Analitico del Activa

Del 1° de enero al 30 de junio de 2022

(Pesos)

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHQAS A RECIBIR BIENES O SERVICIGS
INVENTARIDS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORQ DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZQ
DERECHOS A RECIBIR EFECTHVO0 O EQUIVALENTES A LARGED PLAZO
B{ENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCEST
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANCIBLES
DEPRECIACION, DETERIDRO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIBA O DETERIORG DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCUEANTES

SALDO INICIAL

1,586,118
1,378,457
41,847
1,336,610

PERIODQ
CARGOS

571,367,186

471,357,184
260,320,363
210,200,335

ABONOS

462,821,615
442,804,129
253308440

209,347,201

'SALDO FINAL

10,13L,688
9,941,514
7,053,770
2887743

748976

-558,801
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